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Spotkanie dla Wnioskodawców
  Katarzyna Szymańska-Dawidek Data publikacji: 08.12.2017 Data modyfikacji: 08.12.2017

Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie 7 grudnia br. był organizatorem 
spotkania dla Wnioskodawców uprawnionych do składania 
wniosków o dofinansowanie projektu w ramach Działania 11.4 
Aktywne włączenie w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego

Przybyłych gości przywitał Pan Mirosław Fatyga, Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 
ds. EFS. Celem organizowanego spotkania było przybliżenie czym jest Strategia ZIT LOF,  jej główne cele i 
założenia. Ten zakres tematyczny należał do Naszych gości  Pani Magdaleny Niewiarowskiej, Zastępcy 
Dyrektora Biura ZIT oraz  Pani Angeliki Sadurskiej-Siedleckiej, inspektora ds. wdrażania EFS. 
Poruszone  zostały również  kwestie formy składania wniosków oraz wymogi formalne Działania 11.4 
Aktywne włączenie oraz praktyczne wskazówki – odnośnie generatora wniosków o dofinansowanie 
LSI2014EFS. Spotkanie posłużyło omówieniu najczęściej pojawiających się błędów na etapie tworzenia 
wniosku. 
Druga część spotkania to połączenie teorii z praktyką – realizatorzy z obszaru Aktywnego włączenia 
podzielili się swoimi doświadczeniami pod kątem wdrażanych projektów – Pani Aleksandra Kruk, 
Consultor Sp. z o.o., Pani Joanna Zdżalik, Fundacja Inicjatyw Menedżerskich. Podsumowanie stanowił 
panel dyskusyjny, czas pytań i wymiany doswiadczeń. 
  
Dziękujemy Państwu za uczestnictwo w spotkaniu. 
  
Przypominamy! 
  
Czekamy na Państwa projekty w ramach Działania 11.4 Aktywne włączenie w ramach Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego do 29 grudnia 2017 roku 
  
Szczegółowe informacje pod linkiem 

 https://rpo.lubelskie.pl/wup/nabor-1043-aktywne_wlaczenie_w_ramach.html
  
Pytania i odpowiedzi 
W sprawach dotyczących Działania 11.4 Aktywne włączenie w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego informacje udzielane są pod nr tel. (81) 46 35 363 
lub 605 903 491 oraz drogą elektroniczną pod adresem  punkt.konsultacyjny@wup.lublin.pl
Konsultacje na temat ZIT udzielane są pod nr tel. (81) 466 16 20 oraz drogą elektroniczną pod adresem 

 zit@lublin.eu
Odpowiedzi pisemne na zapytania kierowane przez wnioskodawców przesyłane pocztą tradycyjną na 
adres: Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, ul. Stanisława Leszczyńskiego 14, 20-069 Lublin. 
Konsultacje w siedzibie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, ul. Stanisława Leszczyńskiego 
14, 20-069 Lublin, pok. 4.
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